
М
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕСЯТА СЕСІЯ

друге пленарне засідання

РІШЕННЯ

Від 26 грудня 2022 року ХМ» 2082

Про внесення змін до рішення сесії Скалатської
міської ради Х»е 1756 від 23. 12. 2022 р. «Про
батьківську плату за навчання дітей в
Скалатській дитячій музичній школі».

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтею 26 Закону України «Про позашкільну
освіту», розглянувши клопотання відділу культури Скалатської міської ради,
висновок постійної комісії Скалатської міської ради з питань планування
фінансів , бюджету та соціально економічного розвитку, міська рада

вВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до рішення сесії Скалатської міської ради Хо 1756 від 23 грудня
2021року, «Про батьківську плату за навчання дітей в Скалатській дитячій
музичній школі», а саме: до пункту 2.1 «Звільнити від оплати за навчання»
додати підпункт - дітей військовослужбовців Збройнихсил України.
2.Контрольза виконанням рішення покластина постійну комісію міської ради з

питань плану
ів.

бюджету та соціально економічного розвитку

Міський гол Петро Савончак



СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШОСТАСЕСІЯ
третє пленарне засідання

РІШЕННЯ
Від 23 грудня 2021року ХХ» 1756

Про батьківську плату за навчаннядітей
в Скалатській дитячій музичній школі

Керуючись частиною2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядуванняв
Україні», статтею 26 Закону України «Про позашкільну освіту», розглянувши клопотання
відділу культури Скалатської МР , висновок постійної комісії Скалатськоїміської радизпитань планування фінансів бюджетута соціально економічного розвитку. міська рада

ВИРІШИЛА:
І.Встановити щомісячну плату за навчання у Скалатській дитячій музичній школі з 01
січня 2022 року у розмірі 200 гривень для учнів у клас; фортепіано,скрипки,вокалу та 180
гривень для учнів у класі бандури,баяну,духових інструментів;
2. Встановити пільги по оплаті за навчання учнів у школі відповідно до ст.26, п.2, Закону
України «Про позашкільну освіту».
2.1. Звільнитивід оплатиза навчання:
- дітей військовослужбовців учасників бойових дій; 7

- дітей-інвалідів;
- дітей із багатодітних і малозабезпечених сімей;
- дітей сиріт(напівсироти);
- дітей позбавлених батьківської опіки;
- дітей, батьки яких є інвалідамиІ та П груп; а2.2. Зменшити платуза навчанняна 5090 від розмірів визначених п.! цього рішення:
- дітям батьків інвалідів ІІІ групи
-дітям сімей з яких навчаються двоє дітей:
а)за одного 10090
буза другого 5090
-дітям що навчаються на двохвідділах:
а) за один відділ 10090
б) за другий 509
-дітям з багатодітних сімей на одного учня встановити одну пільгу:
а)при бажанні навчатися на двох відділах і більше плата за навчання 10090
3. Пільги надаються на підставі наданих батьками документів, що свідчать про можливість
встановлення пільгової оплати лише за однією із вищенаведенихкатегорій з 01 числа того
місяця. У якому до 15 числа батьки подали письмову заяву на необхідні документи.
4. У випадку тривалоїхвороби, учням протягом двох і більше місяців, при наявності
документів лікувал нОто закладу,та заяви батьків, плата за навчання здійснюється за
перший місяць у оз огза наступці ЗУ розмірі 5090.
5. Плата за нав інНЯ ушколі-вноситіся до 10 числа поточного місяця з вересня по травень
включно. Учні батьки яких /не Внесли| плату за навчання до 20 числа поточного місяця, до
занять не допуб дються. Три забдрідваності плати за навчанняза два місяці ( один минулий

чного) учніожуть бути виключені зі школи,
- -

г Р те Я
З

-тПетро Савончак


